南京斯沃电气有限公司
用 户 手 册
User Manual
物联网电力仪表（基本模块）
在线操作视频、CAD 图纸、在线支持，请扫码
南京斯沃电气有限公司
- 2 -
本设备只能由专业人员进行安装和检修。

安装于配电箱内，实现对不同区域和不同负荷的分项电能计量，统计和分析。
二、产品型号规格及功能特点
2．1 物联网电表命名规则
SW-DTIP 5A 220VAC
1 ② ③
①模块型号：
BM:基本模块，提供工作电源，对外 485 通讯，采集电压信号；测量独立的三相
电压，电流，功率，电度，功率因数，一路开关量输入，一路可控硅输出。
②开口互感器参数
五种互感器参数可选；5A 100A 250A 400A 800A
③DI 参数
220V AC 辅助湿节点输入（出厂默认）
2．2 物联网电表基本模块功能特点
外形及安装：模块化设计，分布式计量，可灵活搭配，随意组合；导轨式安装；
灵活可选独立工作电源或者内部 B相供电；一个基本模块最大可带 10 个计量模
块；多个计量回路共用一组三相电压接入，计量模块上无需重复接线；电流信号
RJ12 开口互感器输入，适用于改造项目。
遥测：测量独立的三相电压，电流，有功功率，无功功率，视在功率，三相有功
电能，三相无功电能，总有功电能，总无功电能；支持双向计量；支持 12 个时
段的复费率；支持电能质量分析。
遥信：每个回路一个开关量输入，用于检测开关下接点带电状态。
遥控：基本模块一路分励脱扣驱动信号，用于收费控制，安全监控，实现可靠的
自动带电。
南京斯沃电气有限公司
- 5 -
三、技术参数
3．1 电气特性
3．1 环境条件
物联网电表环境调节
温度范围 工作温度 -20~70℃
存储温度 -40~85℃
湿度 5%~95%（无凝露）
海拔 ＜2000M
四、外形尺寸及安装（单位：mm）
4．1 外形尺寸
标准 DIN35mm 导轨安装(接线端子扭矩<0.4N.m)，如下图所示
安装尺寸：93*36*79mm
安装方式：导轨式安装
电压输入
额定电压 3x220（380）V
参比频率 50Hz
功耗 ＜0.25W
电流输入 输入电流
5A/2.5mA、100A/100mA、250A/100mA、400A/100mA、
800A/100mA
测量性能
符合标准
GB/T17215.211-2006，GB/T17215.321-2008
精度
电压、电流 0.2 级，功率 0.5 级，有功电度 1 级
抗干扰
快速脉冲群抗扰度 IEC61000-4-4,Level 4
浪涌抗扰度 IEC61000-4-5，Level 3
静电抗扰度 IEC61000-4-2，Level 4
通讯
无线 NB-IoT 通讯
接口 RS485(A、B)
介质 屏蔽双绞线
协议 MODBUS-RTU
南京斯沃电气有限公司
- 6 -
1、基本模块 2、拓展模块 3、模块侧面图
4．2 端子名称
①基本模块（可以用于计量）
通讯 开关量输入 可控硅输出（与 DO 类似）
A+ B- DI COM SO11 SO12
1 2 3 4 5 6
辅助电源 电压测量输入
L N V1 V2 V3 VN
7 8 9 10 11 12
②公共电源模块(只提供电源，不带计量）
通讯 NC